
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 

Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież 

z dnia 31 maja 2021r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący: Michał Wendland, 

2) Sekretarz: Dominika Maćkowiak, 

3) Członek: Magdalena Menska. 

§ 2. W przypadku nieobecności któregoś ze stałych członków komisji określonych w § 1 pkt. 

1, 2, 3, w skład komisji wchodzi Dariusz Matusiak, który wykonuje jednocześnie funkcje 

zastrzeżone dla nieobecnego członka tej komisji. 

§ 3. Komisja przetargowa otrzyma następujące dokumenty zapewniające przeprowadzanie 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego: 

a) dokument o wszczęciu postępowania, 

b) ogłoszenie o zamówieniu, 

c) specyfikację warunków zamówienia wraz z załącznikami, 

d) druki i formularze niezbędne do przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

§ 4. Komisja działa na podstawie regulaminu pracy komisji przetargowej, określonym 

w zarządzeniu nr 13/2021 z dnia 31 maja 2021r. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 17/2020 Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej 

Chodzież z dnia 19 października 2020r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 

do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego oraz zarządzenie nr 20/2020 Dyrektora Mieszkaniowego 

Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież z dnia 26 października 2020r. w sprawie zmiany 

zarządzenia nr 17/2020 Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież 

z dnia 19 października 2020r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do oceny 

ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 
Mieszkaniowego Zasobu  
Gminy Miejskiej  Chodzież 

 
/-/ Iwona Szmyt 


